EN SES,.ION CONVOCADA PARA EL DIA VEINTIDOS (22) DE FEBRERO DE DOS MIL
DIECISEIS (2016) A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00 P. M.), LA SUBSECCION “B” DE
LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS

SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-15-00081

AC-15-01054

AC-15-03517

AC-16-00017

AC-16-00177

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, VEINTIDOS (22) DE FEBRERO DE DOS MIL

SUBSECCION "B"

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE
FALLOS

ACCION DE TUTELA ALEX EMIR MORENO PALOMEQUE
(F. DE V. FEB-22-16)

ACCION DE TUTELA JOSE DANIEL SAENZ MENDEZ

(F. DE V. FEB-22-16)

ACCION DE TUTELA MARTHA OLIVA ANGEL DE BENTHAM
(F. DE V. FEB-22-16)

ACCION DE TUTELA RICARDO ORTIZ MARTINEZ

(F. DE V. FEB-24-16)

ACCION DE TUTELA JULIO CESAR CABRERA CANO

(F. DE V. FEB-24-16)

DIECISEIS (2016).

LA PRESIDENTA,

SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

EL SECRETARIO,

PPM

WILLIAM MORENO MORENO



